Российская Федерация
Ростовская область
Сальский район
муниципальное образование «Кручено-Балковское  сельское поселение»
Администрация Кручено-Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 25.11.2022                                                                                                        № 142
с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.02.2019 № 34

В связи с кадровыми изменениями, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в приложение 2 к постановлению Администрации Кручено-Балковского сельского поселения от 18.02.2019 № 34 «Об утверждении Положения о жилищной комиссии Администрации Кручено-Балковского сельского поселения» следующее изменение:
1.1 Исключить из состава жилищной комиссии Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Рысцову И.В.
1.2. Включить в состав жилищной комиссии Администрации Кручено-Балковского сельского поселения Курочкину Марину Владимировну, старшего инспектора по социальным вопросам, организации и ведению похозяйственного учета, в качестве члена комиссии;
1. Разместить настоящее постановление в сети Интернет на официальном Интернет-сайте и на информационных стендах Кручено-Балковского сельского поселения.
1. Постановление вступает в силу после его официального обнародования.
1. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Администрации Кручено-Балковского
сельского поселения                                                                      О.С. Федечкина

Верно:    ведущий специалист                                               С.В. Олейников

В

В

Российская Федерация

Ростовская область

Сальский район

муниципальное образование «Кручено

-

Балковское  сельское поселение»

Администрация Кручено

-

Балковского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от

2

5

.

11

.202

2

№

142

с. Крученая Балка

О внесении изменений в постановление

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения от

18.0

2

.2019

№

34

В связи с кадровыми изменениями,

п о с т а н о в л я ю:

1.

Внести в приложение 2 к

постановлени

ю

Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения от

18.0

2

.2019

№

34

«

Об утверждении

Положения о жилищной комиссии Администрации Кручено

-

Балковского

сельског

о поселения

» следующ

е

е изменени

е

:

1.1 Исключить из состава

жилищной комиссии Администрации

Кручено

-

Балковского сельского поселения

Рысцову И.В

.

1.2. Включить в состав

жилищной комиссии Администрации Кручено

-

Балковского сельского поселения

Курочкину Марину

Владимировну

,

старшего

инспектора

по социальным вопросам, организации и ведению похозяйственного

учета

,

в качестве

члена комиссии

;

2.

Разместить настоящее постановление в сети Интернет на

официальном Интернет

-

сайте

и на

информационн

ых

стенд

ах

Кручено

-

Балковск

ого сельского поселения.

3.

Постановление вступает в силу после его официального

обнародования.

4.

Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

И.о. г

лав

ы

Администрации

Кручено

-

Балковского

сельского поселения

О.С. Федечкина

Верно:    ведущий специалист

С.

В. Олейников